

個人情報保護方針 新旧対照表

(下線は変更部分を示します。)

| 改正後 | 改正前 |
|---|--|
| <p>1～2 (略)</p> <p>3. 個人情報の利用目的 当社は、あらかじめお客様からご同意をいただいた場合にのみ、下記の利用目的に必要な範囲において個人情報を取得・利用することとし、目的外の利用はいたしません。</p> <p><u>(1)金融商品取引法に基づく当社商品・サービスのご利用およびご案内を行うため</u> <u>(2)適合性の原則に照らした商品・サービスの提供の妥当性を判断するため</u> <u>(3)お客様に取引結果、証拠金残高等の報告を行うため</u> <u>(4)お客様との取引に関する各種事務を行うため</u> <u>(5)市場調査並びに金融商品やサービスの研究、開発のため</u> <u>(6)キャンペーンやイベントへのご応募・ご参加、アンケートへのご回答による当選品を発送するため</u> <u>(7)お客様からのお問い合わせ・苦情等に回答する際、お客様ご本人またはご本人の代理人であることを確認するため</u> <u>(8)お客様との契約や法令等に基づく権利の行使や義務の履行のため</u> <u>(9)その他、店頭外国為替証拠金取引に付随する業務のため</u></p> | <p>1～2 (略)</p> <p>3. 個人情報の利用目的 当社は、あらかじめお客様からご同意をいただいた場合にのみ、下記の利用目的に必要な範囲において個人情報を取得・利用することとし、目的外の利用はいたしません。</p> <p>(1)口座開設申込並びに店頭外国為替証拠金取引サービスに関する案内、重要事項の通知を行うため。 (2)口座開設の審査。 (3)お客様に取引結果、証拠金残高等の報告を行うため。 (4)市場調査並びに金融商品やサービスの研究、開発のため。 (5)キャンペーンやイベントへのご応募・ご参加、アンケートへのご回答による当選品を発送するため。 (6)お客様からのお問い合わせ・苦情等に回答する際、お客様ご本人またはご本人の代理人であることを確認するため。 (7)デモ口座のアカウント設定のため。 (8)その他、店頭外国為替証拠金取引に付随する業務のため。</p> |
| <p>4～8 (略)</p> <p>9. 個人情報の共同利用 当社は、利用目的の達成に必要な範囲内において、個人情報の共同利用を行います。</p> <p>(1) <u>共同利用される個人情報</u> <u>氏名、住所、生年月日、電子メールアドレス等の個人情報</u></p> <p>(2) <u>共同利用者</u> <u>Hantec Markets (Australia) Pty Ltd.</u></p> | <p>4～8 (略)</p> <p><u>(新設)</u></p> |

Hantec Markets Limited Vanuatu

Ringus Solution Enterprise Ltd.

(3)共同利用に係る管理責任者

外為ファイネスト株式会社

10～13 (略)

以上

9～12 (略) (項番、順次後ろずれ)

以上

2021年4月改正